
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 

КОМИТЕТ  ФИНАНСОВ  
 

ПРИКАЗ 
 

16.01.2024                                                                                                  ПКФ-1 

 

О назначении контрольного мероприятия 

 

 

В соответствии с пунктом 10 федерального стандарта внутреннего государственного 

(муниципального) финансового контроля «Проведение проверок, ревизий и обследований и 

оформление их результатов», утвержденного постановлением Правительства Российской 

Федерации от 17.08.2020 №1235, на основании пункта 1 раздела 1 Плана проверок отдела 

внутреннего муниципального финансового контроля комитета финансов администрации 

города Покачи на 2024 год, утвержденного приказом комитета финансов администрации 

города Покачи от 26.12.2023 №38 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить плановую выездную проверку МАОУ СОШ №1 (ОГРН 1028601417712, 

ИНН 8621003584), МАОУ СОШ №2 (ОГРН 1028601418670, ИНН 8621003591), МАОУ СОШ 

№4 (ОГРН 1058600410560, ИНН 8621005550) по теме «Проверка использования субсидии, 

предоставленной из бюджета города Покачи на финансовое обеспечение выполнения 

муниципального задания на оказание муниципальной услуги «Реализация дополнительных 

общеразвивающих программ». 

2. Установить проверяемый период: 01.01.2022-31.12.2023. 

3. Поручить проведение контрольного мероприятия Назаровой Альбине Николаевне, 

главному специалисту отдела внутреннего муниципального финансового контроля комитета 

финансов администрации города Покачи. 

4. Определить перечень основных вопросов, подлежащих изучению в ходе 

проведения контрольного мероприятия: 

1) проверка использования субсидии, предоставленной из бюджета города Покачи на 

финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальной 

услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих программ». 

5. Установить срок проведения плановой проверки в отношении МАОУ СОШ №1 

МАОУ СОШ №2, МАОУ СОШ №4 40 рабочих дней с 23.01.2024. 

6. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания. 

7. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника отдела внутреннего 

муниципального финансового контроля комитета финансов администрации города Покачи 

Н.А. Клименок. 

 

 

 

Председатель комитета 

финансов  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

Сертификат  
00E866E871594F5014BA86802562471613 
Владелец  Острешкина  Наталья Иосифовна 
Действителен с 28.03.2023 по 20.06.2024 

        Н.И. Острешкина 

 


